
Z a r z a d z e n i e  Nr 188/08
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 10 marca 2008r.

w  sprawie  wsparcia  finansowego  realizacji  zadań  publicznych  zlecanych  organizacjom 
pozarządowym  i  innym  uprawnionym  podmiotom  prowadzącym  działalność  pożytku 
publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i § 8 ust. 6 uchwały Nr XVIII/147/07 Rady Miasta 
Międzyrzec  Podlaski  z  dnia  28  grudnia  2007r.  w  sprawie  Programu  współpracy  Miasta 
Międzyrzec Podlaski z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2008 
rok,  w związku  z  art.  5  ust.  1  pkt  1  i  ust.  4  pkt  2  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 ze zmianami), po 
przeprowadzonym postępowaniu konkursowym, zarządzam co następuje:

§ 1

Na  realizację  zadań  publicznych  zlecanych  w  2008  roku  przez  miasto  organizacjom 
pozarządowym  i  innym  uprawnionym  podmiotom,  prowadzącym  działalność  pożytku 
publicznego, przyznaję dofinansowanie w formie wsparcia ich realizacji, niżej wymienionym 
podmiotom, w poszczególnych obszarach wskazanych w ogłoszeniu o otwartym konkursie 
ofert:

Obszar I Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży:
1) CARITAS Diecezji Siedleckiej w Siedlcach, 
na zadanie -  Wypoczynek letni dzieci pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych z terenu miasta  

Międzyrzeca Podlaskiego, organizowany przez Caritas w formie kolonii letnich - 0,-
2) Ochotnicza Straż Pożarna „STOŁPNO” Oddział Ratownictwa Wodnego w Międzyrzecu 

Podlaskim, na zadanie –  Organizacja ćwiczeń oraz szkoleń z zakresu sportów wodnych  
głownie  członków  Oddziału  oraz  prowadzenie  działań  prewencyjnych  z  zakresu  
bezpiecznego zachowania się nad wodą dla pobliskich szkół - 5.500,-

3) Ochotnicza Straż Pożarna „STOŁPNO” Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza w Międzyrzecu 
Podlaskim,  na  zadanie –  Organizacja  czasu  wolnego  w  okresie  przedwakacyjnym  
i wakacyjnym dla dzieci i młodzieży członków Drużyny Młodzieżowej oraz niezrzeszonych  
-  0,-

4) Związek Harcerstwa Polskiego – Komenda Hufca w Międzyrzecu Podlaskim, na zadanie 
– Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w formie obozów, kolonii, wycieczek i innych 
form wypoczynku, szczególnie w okresie wakacyjnym  - 5.000,-

5)  Stowarzyszenie  Rozwoju  Żeglarstwa  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  na  zadanie  
–  Przeprowadzenie  cyklu  szkoleń  i  organizacja wypoczynku dzieci  i  młodzieży  naszego  
miasta w ramach akcji letniej – „Aktywnie i bezpiecznie nad wodą”  - 1.000,-



Obszar II Upowszechnianie kultury oraz tradycji miasta i regionu:
1) Międzyrzeckie Stowarzyszenie Teatralne w Międzyrzecu Podlaskim,
na zadanie - XIII Ogólnopolski Konkurs Literacki im.M.Konopnickiej   - 2.500,-
2) Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Międzyrzecu Podlaskim, 
na zadanie - Realizacja Roku Krysińskiego, poprzez działalność wydawniczą i organizowanie  

konkursów wśród młodzieży  - 2.500,-
3) Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Międzyrzecu Podlaskim,
na zadanie - Wydanie Jubileuszowych tomów XXXVIII i XXXIX „Rocznika Międzyrzeckiego”  

z okazji 40-lecia TPN  - 2.000,-

Obszar III Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji:
1)  Polski  Związek  Wędkarski  „Złoty  Karaś”  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  na  zadanie  - 

Popularyzacja  wędkarstwa  wśród  dzieci  i  młodzieży,  szkolenie  i  organizacja  zawodów  
wędkarskich  -2.000,-

2)  Uczniowski  Ludowy  Klub  Sportowo-Turystyczny  „Znicz”  przy  Zespole  Szkół 
Ekonomicznych w Międzyrzecu Podlaskim, na zadanie - Prowadzenie zajęć szkoleniowych 
sekcji strzeleckiej oraz przygotowanie zawodników sekcji do udziału w zawodach różnych 
szczebli - 1.500,-

3) Międzyrzecki Klub Sportowy „Huragan” w Międzyrzecu Podlaskim, na zadanie - Szkolenie  
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo i udział w rywalizacji sportowej w sekcjach: piłka  
nożna, taekwondo, pływanie i szachy - 82.000,-

4)  Międzyrzecki  Klub  Sportowy  „Huragan”  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  na  zadanie  
-  Organizacja sportowych obozów dochodzeniowych w czasie ferii zimowych  i letnich,  
łączących  doskonalenie  umiejętności  sportowych  i  przeciwdziałanie  uzależnieniom   
- 2.000,-

5)  Stowarzyszenie  Rozwoju  Żeglarstwa  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  na  zadanie  - 
Przeprowadzenie cyklu szkoleń i kursu dla młodzieży w zakresie żeglarstwa rekreacyjnego,  
morskiego i regatowego oraz bezpiecznego wypoczynku nad   wodą  - 4.000,-

Obszar  IV  Promocja  zdrowia,  profilaktyka  i  rozwiązywanie  problemów 
alkoholowych:

1)  Fundacja  Pomocy  Osobom  Uzależnionym  i  ich  Rodzinom  –  Ośrodek  Szkoleniowo-
Terapeutyczny w Dołdze,

na  zadanie  -  Zabezpieczenie  całodobowych  form pomocy  dla  ofiar  przemocy  w  rodzinie,  
rodzinom osób uzależnionych od alkoholu i osobom uzależnionym  - 1.500,-

2)  Fundacja  Pomocy  Osobom  Uzależnionym  i  ich  Rodzinom  –  Ośrodek  Szkoleniowo-
Terapeutyczny w Dołdze, na zadanie - Udzielanie pomocy terapeutycznej, psychologicznej  
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu - 3.500,-

4)  Międzyrzecki  Klub  Sportowy  „Huragan”  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  na  zadanie  
-  Organizacja  sportowych obozów dochodzeniowych w czasie  ferii  zimowych i  letnich,  
łączących  doskonalenie  umiejętności  sportowych  i  przeciwdziałanie  uzależnieniom  
- 2.000,-

3) Stowarzyszenie Rozwoju Żeglarstwa w Międzyrzecu Podlaskim,
na  zadanie  – Wypoczynek  dzieci  i  młodzieży  w ramach akcji  letniej  z  elementami  terapii  

uzależnień  -  4.500,-
4)  Parafia  Rzymsko-Katolicka  Św.Mikołaja  w  Międzyrzecu  Podlaskim,  na  zadanie  - 

Zorganizowanie  rajdu  rowerowego  z  elementami  programu  profilaktyczno-
terapeutycznego  - 5.000,-



5) Parafia Rzymsko-Katolicka Św.Mikołaja w Międzyrzecu Podlaskim, na zadanie -  Majowy 
rajd rodzinny - 3.000,-

§ 2

Wymienione  wyżej  dofinansowanie  zostanie  zrealizowane  ze  środków  budżetu  miasta, 
przewidzianych na ten cel Uchwałą Nr XVIII/155/07 z dnia 28 grudnia 2007r. Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2008.

§ 3

1.  Dofinansowanie  w  formie  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  zostanie  przekazane 
podmiotom w wysokości określonej w § 1 po podpisaniu stosownej umowy 

2. Umowa określi szczegółowo przedmiot dotowanego zadania, termin jego realizacji  oraz 
sposób  i  termin  złożenia  sprawozdania  z  realizacji  zadania  publicznego  w  zakresie 
otrzymanej dotacji.

§ 4

Nadzór w zakresie sposobu realizacji zleconych zadań objętych dofinansowaniem sprawują:
- w zakresie obszaru I, II i III zadań publicznych – Wydział Obsługi Organizacyjno-Prawnej 

Urzędu  Miasta,  Miejski  Ośrodek  Kultury  oraz  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji,  
a w zakresie zadań objętych obszarem IV – Pełnomocnik ds. Profilaktyki Uzależnień.

§ 5

Nadzór oraz kontrolę finansową w zakresie przyznanych dotacji sprawują: Wydział Finansów 
i Nadzoru oraz Komórka Kontroli Urzędu Miasta.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


